
 
 
 
Ang. priser till våra toppsäljare 
 

Vi har förstått att det har varit en del funderingar kring hur Kumlatruppen har råd att köpa så 
fina priser till våra toppsäljare av Newbody. Varför vi inte ”lägger pengarna på redskap 
istället”? Förklaringen är enkel och hittas nedan.  

 
Kumlatruppens idé  
 

Idén med priser till våra toppsäljare etablerades för omkring 5 år sedan. Den bygger på att 
motivera säljandet genom att göra det till en tävling. De gymnaster som kan sälja flest paket 
Newbody belönas och våra 10 toppsäljare erhåller fina priser. Beroende på placering kan 
priset bestå av exempelvis: strumpor, linne, t-shirt, tröja, byxa, väska, jacka, sängkläder med 
GYMNAST- och/ eller NAMN-tryck.  

 
Försäljningen de senaste åren 
 

Kumlatruppen har sålt underkläder från Newbody i många år. Förtjänsten låg stadigt på 
omkring 15 000 – 20 000 kr per termin, vilket var bra.  
Ännu bättre blev det när vi för första gången provade vår idé med priser till toppsäljarna. Vi 
trodde knappt att det var sant när vi insåg att vi hade tjänat hela 50 000kr på försäljning av 
Newbody endast den terminen. Vi bestämde oss för att prova idén även nästa termin. Då 
gymnasterna denna gång tjänade in 60 000kr var det inte längre någon tvekan. Idén gav oss 
helt klart stora förtjänster och den skulle stanna för gott.     
Sedan dess har gymnasterna i flera år fortsatt att sälja och sälja. De är helt otroliga! Många 
säljer runt 20-40 paket varje termin och vinnarna omkring 100 paket. Vi är övertygade om att 
priserna påverkar säljandet. De gymnaster som inte fått pris blir ofta motiverade till nästa 
termins försäljning när de ser sina kompisars fina priser.  
Om priserna till våra toppsäljare är anledningen till att gymnasterna samlar in 40 000kr extra 
gör det inget att priserna i sig kostar 4000 – 5000kr. Det innebär ändå en extra förtjänst på 
35 000kr per termin.  

 
Vi tror på idén 
 

Vi har beslutat att behålla idén med priser till toppsäljarna så länge gymnasterna fortsätter att 
sälja lika mycket. Med andra ord är detta inte något som kostar Kumlatruppen några 
pengar. Det är precis tvärtom. Idén har under flera år skapat stora förtjänster till oss varje 
termin. Skulle försäljningen mot förmodan visa sig falla så får man naturligtvis minska värdet 
på priserna alternativt ta bort dessa. 

 
Vad används pengarna till? 
 

All förtjänst från försäljning av Newbody går till nya redskap, tävlingsdräkter m.m. Sådant som 
alla gymnaster tar del av. Pengarna går inte till enskilda gymnaster, läger eller kläder då 
detta finansieras av sponsorer eller gymnasterna själva.  
Det kan vara bra att känna till att vi just nu inte har möjlighet/tillåtelse att köpa nya redskap 
(trots att pengarna finns) p.g.a. platsbrist i Skogstorp.  
 
 

Kontakta gärna Therese om du har ytterligare funderingar! 


